Совет депутатов

Ашинского городского поселения

Ашинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2010г.№ 52

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ашинского
городского поселения от 07.07.2006г. № 34 «Об установлении флага
Ашинского городского поселения в качестве официального символа Ашинского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Рекомендациями Геральдического Совета при Президенте Российской Федерации от 08.12.2006г., Уставом Ашинского городского поселения,

 Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ашинского городского поселения от 07.07.2006г. № 34 «Об установлении флага Ашинского городского поселения в качестве официального символа    Ашинского  городского поселения»:

1)  В пункте 6 слова «Геральдическая  фигура  в  виде волнистого  пояса  показывает реку Сим (правый приток Белой)  на которой  расположен город  Аша.»- исключить.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Чеченева О.Ю.)

3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента подписания.

Глава Ашинского городского поселения

   Ю.И. Данилов